38.03.01 9KoHOMMKa
SKoHomuKa npednpuamuli u opeaHu3ayuli

61.0.01

61.0.01.01

51.0.01.02
61.0.01.03
51.0.01.04

61.0.01.05
51.0.01.06
61.0.01.07
51.0.01.08
61.0.01.09
61.0.01.10

61.0.01.11
61.0.01.12
61.0.01.13
51.0.01.14

61.0.01.15
61.0.01.16
61.0.02

51.0.02.01
61.0.02.02

51.0.02.03

61.0.03

51.0.03.01
61.0.03.02
51.0.03.03

61.0.03.04
51.0.03.05
61.0.03.06

51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09

61.0.03.10
51.0.03.11
61.0.03.12
51.0.03.13

61.0.03.14
61.0.03.15
61.0.03.16
61.0.4B.01

51.0.B.01.01

51.0.4B.01.02

61.B.01

51.B.01.01
51.B.01.02

51.B.01.03

51.B.01.04
61.B.01.05
51.B.02
61.B.03
51.B.04
61.B.05

51.B.06
61.B.07
51.B.08

61.B.09
61.B.10

51.B.11
51.B.12

OnopHas YacTb
WcTtopua (uctopus Poccum, Bceobuias uctopun)

3KOHOMMKa (JKOHOMUYECKan Teopus)
PyccKkuin A3bIK 1 KyNbTypa peun
BeeaeHue B NpodeccroHanbHyio AeATeNbHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

dusnyeckan KynbTypa v cnopt
Lindposble TexHonormm

MupoBas KynbTypa U UCKYCCTBO
Be30nacHOCTb XXU3HeaeATeNbHOCTH
MeTof0/10TVA NPOEKTHOM AeATENBHOCTN

MpasoBas KynbTypa
dunocodpua
Mcuxonorua
SKonorua

Couuonorua

YnpaBneHue KauecTBOM 1 6epexknnBble TEXHON0MMHU
dyHAaMeHTaNlbHaA YacTb

MaTtemaTtunka

MHOCTpaHHbI A3bIK B NPOGECCMOHANBHON AEATENBHOCTH

MHdopmaLMOHHbIe TEXHONOTUM B TPOdECCHOHANbHOM
[eATeNbHOCTH

MpodeccmoHanbHas YacTb

MoTuBaLMA TPyA0BOW AeATENbHOCTU

OCHOBbI Hay4HbIX UCCAEf0BaAHMI

3TUKa AenoBoro obLeHns

MWKPO3KOHOMMKA

MeHeameHT

MwupoBas 3KOHOMMKA M BHELHEIKOHOMMUYecKan
[EeATeNIbHOCTb

MaKposKoHOMMKa

Cratuctuka

DuHaHCbI

LleHoobpasoBaHue

JlokymeHTaLMOHHOe obecneyeHmne ynpasBieHna
YnpasneHue nepcoHanom

Jlornctmka

OueHKa KOHKYPEeHTOCNOCobHOCTH

CrpaxoBaHue

AHTUKPU3UCHOE ynpaBaeHne

3neKTUBHbIE Kypcbl N0 GU3UYECKOI KyAbType U CnopTy

0O6Lwedursnyeckan NoAroToska
CropTUBHbIE CEKLMU

MpoeKTHO-UCCNeA0BATENLCKUIA CEMUHApP NO
IKOHOMMUYECKOMY aHaNIN3Yy Pe3yNbTaToB AeATeNbHOCTU
areHTOB PasHOro YPOBHA

Pasgen 1. DKOHOMMKa AOMALLHEro X03A1CTBa

Paspen 2. DKOHOMMKa NPeANPUHUMATENILCKOTO CEKTOPA

Pasaen 3. dkoHOMMKa GprpmbI

Paspen 4. 3koHOMMKa permoHa

Pasgen 5. IkoHOMMKa 3apybekHOro NpeanpuaTms
[leHbru, KpeauT,6aHKu

Byxrantepckuii yuet v ayaut

Hanorosas cuctema

Puck-meHepmeHT

MapkeTuHr
BbusHec-nnaHuposaHue
OpraHu3auua 1 ynpasaeHne KOMMepPUYEeCKo AeATeNbHOCTbI0

OpraHu3sauma, HOPMUMPOBaHWE M onaaTa Tpyaa
AHanu3 GUHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AEATeNbHOCTU

IKOHOMMYECKanA OLLEHKa MHBECTULUIA
DUHAHCOBbIN MEHEAKMEHT

61.B.A4B.01

51.B.[1B.01.01

51.B.4B.01.02
51.B.[1B.01.03
651.B.A4B.02

51.B.[1B.02.01
51.B.4B.02.02
51.B.[1B.02.03
51.B.41B.02.04
51.B.[1B.02.05
61.B.A4B.03

51.B.[1B.03.01
51.B.4B.03.02
51.B.[1B.03.03
651.B.AB.04

51.B.[1B.04.01
51.B.[1B.04.02
51.B.[1B.04.03
51.B.[1B.04.04
51.B.[1B.04.05

61.B.A4B.05

51.B.[1B.05.01
51.B.41B.05.02
51.B.[1B.05.03
651.B.AB.06

51.B.[1B.06.01
51.B.[1B.06.02
51.B.[1B.06.03

51.B.[1B.06.04
51.B.[1B.06.05
61.B.4B.07

51.8.4B.07.01
51.B.1B.07.02
51.8.0B.07.03
51.B.0B.08

51.B.[1B.08.01
51.B.11B.08.02
51.B.[1B.08.03
51.B.1B.08.04

51.B.[1B.08.05
651.B.A4B.09

51.B.[1B.09.01
51.B.4B.09.02
51.B./1B.09.03
61.B.A1B.10

51.B.[1B.10.01
51.B.4B.10.02
51.B./1B.10.03
51.B.[1B.10.04
51.B.[1B.10.05
61.B.A4B.11

51.B.[1B.11.01
61.B.[B.11.02
51.B.[1B.11.03

®TA.B.01

®T/.B.02
®T/1.B.03

MpodeccmoHanbHble Aucunnamtbl (Mogynu) no bibopy 1
(AB.1)

Bup)KeBan AeATenbHOCTb U onepaLmm ¢ LLeHHbIMY Bymaramm

OcHoBbl GUHAHCOBOWM FPaMOTHOCTH
®rHaHCcoBOE NPaBo
KpyrosopHble Aucumnautbl (moaynu) no sbibopy 2 (4,B.2)

[lenosas 3TuKa 1 3TUKET

YnpasneHue NM4HbIMU GUHAHCAMM

CosfaHue caifta ¢ Hyns

YMHbI gom

MapK1poBKa NPOAYKLMK

MpodeccmoHanbHble Aucunnantbl (Moaynu) no bibopy 3
(AB.3)

Ayaut

CuUCTeMbl 3N1EKTPOHHOTO B13Heca

INEKTPOHHANA KOMMepLMA

KpyrosopHble Aucumnautbl (moaynu) no sbvibopy 4 (4,B.4)

Talim-meHeaXMeHT

CoBpeMeHHble KpeAUTHbIE NPOAYKTbI
3Konorua roposa

CenutebHble palioHbl

Co3aaHue npojatoLmx u busHec-npeseHTaumi

MpodeccnoHanbHbie AucumnanHbl (Mogynu) no Boi6opy 5
(AB.5)

OpraHu3saumsa npeanpuHUMaTeNbCKoM AeaTeNbHOCTH
OpraHu3sauus pupmbl

IKOHOMMKA MHHOBALMI B NpeanpuHUMaTeNnsCTee
KpyrosopHble AucumnauHbl (moaynu) no sbibopy 6 (4,B.6)

MpOMbILWNEHHbIV AW3aliH
Pa3roBopHbI aHIAMIACKIIA A3bIK (Pre-intermediate)
PUHAHCOBbIE MapKeTNNENCbI

OcHoBbl A3blKa Python

Bupaeoskonorua

MpodeccnoHanbHble Aucumnantbl (moaynm) no Bbibopy 7
(AB.7)

WHBECTULMOHHBI aHanu3

OueHKa busHeca

DUHaHCbI BIOAKETHBIX y4YpexaeHnit

KpyrosopHble Aucuumnautbl (moaynu) no sbi6opy 8 (4,B.8)

Mopaenu fenoBoro coBepLUeHCTBa
Co3paHue cobcTBeHHOro busHeca
OxpaHa BoaHoro 6acceitHa
[ln3aitH nHTepbepa

TeKCTUbHbBIE FrafKEeTbl B PAas/IMUHbIX OTPACAAX
NPOMBILLJIEHHOCTH

MpodeccnoHanbHble Aucumnantbl (moaynm) no Bbibopy 9
(AB.9)

YnpasneHue pecypcamm

YnpasneHue 3atpatammn
YnpasneHue Kanutanom

KpyrosopHble AucuunauHel (moaynu) no sbi6opy 10 (4B.10)

3aluuTa MHTeNNeKTYyanbHOM cO6CTBEHHOCTH

OcHosbl Adobe Photoshop

OCHOBbI COBPEMEHHOT0 UCKYCCTBa

PernoHosegeHmne Poccumn

Crpecc-cépouHr

MpodeccmoHanbHble Aucumnnanubl (Mogynu) no BbiGopy 11
(AB.11)

Teopua u npakTUKa GUHAHCOBOrO 0340POBAEHUA

Teopua u NpakTUKa 6aHKpOTCTBA

Kommepueckoe 6loaxeTMpoBaHue

OcHoBbI NPOdECCUOHANBHON AEATENBHOCTU. BbinoNHeHMe
paboT no npodeccumn

CoBpeMeHHble MPaKTUKU BONIOHTEPCKOTO ABUMKEHUA
Monutonorua



